
 

 

UCHWAŁA NR XVI/128/2012 

RADY GMINY STRYSZÓW 

z dnia 11 października 2012 r. 

w sprawie: zlecenia realizacji zadania wynikającego z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 oraz art.40 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z poźn. zm.), art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) oraz art. 110 

ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Stryszowie uchwala co następuje:  

§ 1. Zleca realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz.887 z późn. zm.) Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Stryszowie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5595


		2012-11-06T12:21:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




